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PPoo  lleekkttuurrzzee  kkiillkkuusseett  lliissttóóww  ii  kkuuppoonnóóww –– kkoolleejjnnyy,,  ddzziieewwiiąą--
ttyy  jjuużż  rraazz  wwyybbrraannoo  ttyycchh  lleekkaarrzzyy,,  kkttóórryycchh  WWiieellkkooppoollaanniiee
lluubbiiąą  ii  uu  kkttóórryycchh  cchhccąą  ssiięę  lleecczzyyćć..  

Konkurs na najlepszego lekarza domowego ogłaszany na
łamach „Głosu Wielkopolskiego”, a organizowany we współ-
pracy z wydawnictwem Termedia, Radiem „Merkury”, Mię-
dzynarodowymi Targami Poznańskimi i Stowarzyszeniem
„Dziennikarze dla Zdrowia”, pozwolił i w tym roku wskazać na
tych lekarzy, których Wielkopolanie lubią i cenią najbardziej 
i o których mówią z sympatią, po wielkopolsku: „Mój doktór”.

W ramach plebiscytu powstała lista dziesięciu nominowanych.
Spośród nich jury wybrało laureata. Została nim Barbara Szy-
mańska, lekarz rodzinny przychodni „Hipokrates” z Opalenicy.
Ją wczoraj uhonorowano tytułem „Mój Doktór 2007”. Stało się
to podczas spotkania na Międzynarodowym Salonie Medycz-
nym Salmed, w obecności przedstawicieli władz Urzędu Mia-
sta, Urzędu Marszałkowskiego, a także przedstawicieli władz
samorządowych z miejscowości wielkopolskich, z których
pochodzili wyróżnieni lekarze. Na tym forum najlepszych leka-
rzy rodzinnych wyróżniono dyplomami i upominkami, również
ufundowanymi przez redakcję „Polska. Głos Wielkopolski”. 

Doktór – po wielkopolsku 
A oto ci lekarze, 
których kochają Wielkopolanie

W tegorocznej edycji do grona nominowanych weszli:
(w porządku alfabetycznym): 
l Przemysław Bąk – „VENA”, Damasławek 
l Beata Brzozowska – Przychodnia Rodzinna 

w Poznaniu
l Dorota Ciesielska – „MEDJAST”, Jastrowie 
lMaciej Hoffmann – „FAMILIA”, Krotoszyn 
l Tadeusz Grześkowiak – „FORTIS”, Poznań 
l Zenon Jelonek – „ZDROWIE”, Poznań 
l Hanna Krauss – „PRO FAMILIA”, Koziegłowy 
l Jolanta Linkiewicz – „ZDROWIE”, Poznań 
l Barbara Rękosiewicz – Naramowice 
l Barbara Szymańska – Przychodnia „HIPOKRATES” 

w Opalenicy 
l Tadeusz Waligóra – Przychodnia Lekarzy Rodzinnych

„NAD POTOKIEM”, Poznań 
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